

Artropem™ tabletler
Artropem™

Tərkibi

1 tablet	
Tərkibi	Miqdarı
Yumurtanın qabiqalı örtüyü (PEM - Pure Eggshell Membrane)	500 mg

köməkçi maddeler: mikrokristallik sellüloz, polivinilpolipirrolidon, natrium kroskarboksimetilsellüloza, yağlı turşuların maqnezium duzları, silişim dioksid.

Xüsusiyyətlər

Yumurtanın saf qabiqalı örtüyü (PEM) tərkibində sağlam hayat üçün çox sayıda faydalı qida maddələri olan qida əlavəsidir. Yumurtanın qabiqalı örtünün tərkibində oynaqın əsas tərkib hissəsinə təşkil eden glükozamin, xondroitin, kollagen, hialuron turşuları kimi glükozaminqlukanlar vardır.

Kollagen - 33-38% (əsasən tip I kolagen). Tip I kolagen sümük və qığırdaq toxumasındaki damar sistemi, oynaq və bağ toxumalarının eməle galması, dərinin və bağların möhkəmənməsi, həmçinin sümük zədələnmələrinin qarşısının alınması üçün zerüridir.

Hialuron turşus - 4%. Dəri və oynaq qığırdaqları üçün vacib "inşaat" materialdır. Dəri zədələnmələrinin qarşısının alınmasını və oynaların elastikiyini təmin edir.

Glükozamin - 2%. Oynaqlarda qığırdağın bütövülüğünün saxlanılmasında əsas rol oynayır. Oynaq xəstəlikləri simptomlarının eməle galmasına qarşısının alınması və yüngüləşdirilməsi məqsədi ilə istifadə olunur. Kollagen sintezində vacib rolu olan maddələri aktivləşdirir.

Xondroitin sulfat - 2%. Artrit zamanı ilk növbədə zədələnmiş qığırdaq, sinovial qışa və subxondral sümük üçün vacib komponentdir. İltihabi proseslərin yaranmasında iştirak edən faktorları aradan qaldırır.

Keratin - 1%. Əsas struktur komponentlarından biridir. Oynaqların möhkəməliyini və davamlılığını təmin edir.

Lizozim - 1%. İnfeksiyalar zamanı baryer funksiyasını təmin edən fermentdir.

İstifadəsinə dair tövsiyələr

Artropem™ 3 ləsir effektiv malikdir:

- İltihabəyinə
- Ağrıkəsici
- Qığırdağın birləşdiricili toxumasının berpası.

Artropem™ aşağıdakı hallarda xüsusi effektiv ol a bilər:

- Oynaqların funksional aktiviliyinin saxlanması
- Oynaq ağrısının azalması
- osteoartritin və digər artritlərin kompleks müalicəyə eləvə olaraq

- oynaqların zədələnməsinin qarşısının alınması.

Əks göstərişlər

Məhsulun komponentlərinə qarşı yüksək həssaslıq.

Təvsiyə edilən sutkalıq doza

Gündə 1 tablet bir stokan su ilə qəbul edilir.

Ehtiyat tedbirleri

Biooji fealiyyə malik qida əlavəsidir (BFMQƏ). Derman vasitəsi deyildir.

Xəstəliklərin müalicəsi məqsədi ilə istifadə edilə bilmez.

Biooji fealiyyə malik qida elavəsi (BFMQƏ) normal qidalanmına əvəz etmir.

Hamiləlik və laktasiya dövründə, xəstəlik və ya dərman istifadəsi zamanı həkimlər məsləhətləşin.

Tərkibində genetik modifikasiyası olunmuş xammal komponentləri yoxdur.

Təvsiyə edilən sutkalıq dozani keçməyin.

Uşaqların əli qətəməyan yerdə saxlayın.

Qutuda qeyd olunan son istifadə tarixindən sonra istifadə edilməməlidir.

Saxlanma şəraitü

25 °C-dən yüksək olmayan temperaturda, quru yerde və öz qutusunda saxlanılmalıdır.

Buraxılış forması

Artropem™ tabletlər, blisterdə. Hər blisterdə 10 tablet. 3 blister (30 tablet) içlik vərəqə ilə birlikdə karton qutuya qablaşdırılır.

İstehsalçı

Vefa İləç San. ve Tic. Ltd

Mərmerciler Sənayi Siti 2, Cadde №3

Beylikdüzü/İstanbul/Türkiyə

Marketinq hüquqları sahibi

"Asfarma" şirkəti



Артропем™ таблетки

Artropem™

Состав

1 таблетка	
Состав	Количество
Беспримесная подскорлупная оболочка (PEM - Pure Eggshell Membrane)	500 мг

вспомогательные вещества: цеплюзоза микрокристаллическая, поливинилполипиролидон, кроскарбоксиметилцеллюзоза натрия, магниевые соли жирных кислот, кремния диоксид.

Характеристика

Беспримесная подскорлупная оболочка (PEM) является пищевой добавкой, содержащей много питательных веществ, необходимых для поддержания хорошего здоровья. Она содержит такие основные компоненты сустава, как глюкозамин, хондроитин, коллаген, гиалуроновая кислота и другие глюкозаминогликаны.

Коллаген - 33-38%. В основном коллаген I типа. Коллаген I типа необходим для образования сосудистой системы в костной и хрящевой ткани, образования суставной, связочной ткани, укрепления кожи и связок, а также для предупреждения повреждения костей.

Гиалуроновая кислота - 4%. Важный "строительный" материал для кожи и суставного хряща. Обеспечивает эластичность суставов и предупреждает повреждение кожи.

Глюкозамин - 2%. Играет основную роль в поддержании целостности суставного хряща.

Используется для предупреждения и облегчения симптомов заболеваний суставов. Активизирует вещества, играющие важную роль в синтезе коллагена.

Хондроитин сульфат - 2%. Важный компонент для хряща, синовиальной оболочки и субхондральной кости, которые при артритах поражаются в первую очередь. Устраняет факторы, играющие роль в возникновении воспалительного процесса.

Кератин - 1%. Кератин является одним из основных структурных компонентов. Обеспечивает устойчивость и прочность суставов.

Лизозим - 1%. Фермент, выполняющий барьерную функцию во время инфекций.

Рекомендации по применению

Artropem™ оказывает 3 основных действия:

- противовоспалительное
- обезболивающее
- восстановление хрящевой ткани суставов.

Artropem™ особенно эффективен:

- в сохранении функциональной активности суставов
- в снижении суставной боли
- в составе комплексной терапии остеоартритов и других артритов
- при предупреждении поражения суставов.

Противопоказания

Индивидуальная непереносимость компонентов продукта.

Рекомендуемая суточная доза

1 таблетку в день запивать стаканом воды.

Меры предосторожности

БАД. Не является лекарственным средством.

Не предназначается для лечения заболеваний.

Биологически активная добавка (БАД) не может заменить нормальное сбалансированное питание.

При беременности и лактации, а также во время заболеваний и приема лекарственных средств обращайтесь к врачу.

Не содержит генетически модифицированные организмы (ГМО).

Не превышать рекомендованную суточную дозу.

Хранить в недоступном для детей месте.

Не использовать после истечения срока годности, указанного на упаковке.

Условия хранения

Хранить при температуре не выше 25 °C, в оригинальной упаковке, в защищенном от влаги месте.

Форма выпуска

Artropem™ таблетки. В каждом блистере по 10 таблеток. 3 блистера (30 таблеток) и вкладыш упакованы в картонную коробку.

Производитель

Вefa İləç San. və Tic. Ltd

Mərmerciler Sənayi Siti 2, Djadde №3

Beylikdüzü/İstanbul/Türkiyə

Владелец маркетинговых прав

Компания "Асфарма"

